МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

              «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 44» г. ВОРКУТЫ

П Р И К А З

30.05.2024                                                                                                                           № 167

О проведении оперативной проверки

В целях  контроля за эпидемиологической ситуацией и качеством  проведения

режимных моментов в дошкольной группе МОУ "СОШ № 44" г. Воркуты

            ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Провести Тетериной О.Ф., директору, оперативную проверку качества

проведения  режимных моментов в дошкольной группе МОУ "СОШ № 44" г. Воркуты  в

срок с 31.05.2024 по 04.06.2024:

- осмотр и проверка оборудования детской игровой площадки;

- создание безопасных условий;

- организация питания;

- организация закаливания, проведением подвижных игр;

- выполнения санитарно-гигиенического режима;

- планирование и организация деятельности в течение дня: познавательно –

исследовательской, опытно-экспериментальной, трудовой, экологической, игровой,

физкультурно-оздоровительной;

- организация прогулок  воспитанников дошкольной группы в летний

оздоровительный период;

          - соблюдение режима дня.

          2. Подготовить Тетериной О.Ф., директору,  акт (карту контроля) о результатах

оперативной проверки в срок до 05.06.2024.

          3. Провести Тетериной О.Ф., директору, совещание с сотрудниками дошкольной

группы 05.06.2024 по результатам оперативной проверки качества  проведения

режимных моментов в дошкольной группе МОУ "СОШ № 44" г. Воркуты

Директор                                                                                                               Тетерина О.Ф.

		2024-06-05T20:11:21+0300
	Тетерина Ольга Федоровна